
 
     Uchwała Nr 461/XLVII/2021 

Rady Miasta Ostrołęki 
  z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pani ……………..………….. z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce jest 

bezzasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1. zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Załącznik do uchwały    
Nr 461/XLVII/2021 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działalność Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce 
 
 

 W dniu 27 kwietnia 2021 roku do Rady Miasta Ostrołęki wpłynęła skarga                    

Pani …………………………. . Skarżąca zarzuca Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Ostrołęce niewydanie decyzji, na jej wniosek o przyznanie zasiłku celowego, 

które złożyła w dniu 1 kwietnia 2021 roku w Urzędzie Miasta Ostrołęki, i które dopiero            

16 kwietnia 2021 roku zostało przekazane do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie              

w Ostrołęce. 

 Przepis art. 229 pkt 3 kpa.  stanowi, że organem właściwym do rozpatrzenia skargi  

na prezydenta miasta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po analizie zarzutów podniesionych w skardze 

oraz przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego ustaliła, że wniosek z dnia 1 kwietnia  

br. o przyznanie zasiłku celowego na maj 2021 roku, złożony przez Skarżącą do UM 

Ostrołęki, został przekazany do Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Ostrołęki w dniu 15 kwietnia br., a następnie w dniu 16 kwietnia br., został 

przekazany do realizacji przez MOPR w Ostrołęce. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

pozytywnie rozpatrzył wniosek Skarżącej i wydał w dniu 26 kwietnia 2021 roku, decyzję     

nr ŚW.4102.1038.2021 o przyznaniu zasiłku celowego z przeznaczeniem na dofinansowanie  

do opłat czynszowych, energii elektrycznej, zakup środków czystości, baterii łazienkowej 

oraz obuwia wiosennego na maj 2021 roku, w wysokości 200 złotych jednorazowo. Decyzja, 

której nadano rygor natychmiastowej wykonalności, została odebrana przez Skarżącą w dniu 

6 maja 2021 roku. 

Mając na uwadze powyższe fakty, Rada Miasta Ostrołęki stwierdza, że nie nastąpiła 

odmowa rozpatrzenia podania o zasiłek celowy złożony przez Skarżącą, zachowany został 

również termin załatwienia sprawy przez realizatora świadczeń. Zatem należy uznać,  

że skarga nie znajduje uzasadnienia.  

Stosownie do art. 239 § 1 kpa. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 

uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,  

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją  

w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 


